(c)=(a)+(b) 
Galutinė pasiūlymo kaina (preliminari sutarties vertė) visam Prekių užsakymo 
kiekiui su PVM 

27 884,45 

Pasiūlyme kainos nurodytos eurais. 
Galutinė pasiūlymo kaina (visų Prekių preliminari sutarties vertė) užsakymo laikotarpiui su PVM 27 884,45 eurai 

(dvidešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai ir keturiasdešimt penkti centai). 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui PVM netaikomas, tiekėjas nurodo tik galutinę pasiūlymo kainą 
be PVM ir priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Apskaičiuojant galutinę pasiūlymo kainą (kaina (c)) ir siūlomų Paslaugų įkainius atsižvelgta į visus perkamų Paslaugų